[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00541/2008
Solicita a instalação de 04 (Quatro) luminárias em postes localizados na Rua Ametista, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 04 (Quatro) luminárias em postes localizados na Rua Ametista, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a iluminação trará mais segurança e tranqüilidade aos moradores, pois, a referida rua possui quatro trechos muito escuros, tornando-a insegura e assustadora, conforme expostos no croqui anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00722/2008-451